
平成２１年８月２８日 
各  位 
 
 

会 社 名 株式会社サノヤス・ヒシノ明昌 
代表者名 代表取締役社長 上田  孝     

   （コード番号７０２０ 大証第１部）   
問合せ先    常務執行役員  大屋 雄次   

                        （電話番号 06-4803-6161） 
 
 
    

当社連結子会社従業員の再逮捕について 
 
 
 当社連結子会社であります山田工業株式会社福岡支店の支店長および営業部長が去る８月

７日の競売入札妨害容疑による逮捕に引続き、本日福岡県警に再逮捕されました。この度の

逮捕容疑は、し尿処理施設整備工事の受注に係る贈賄容疑であります。 
 当社は、グループ会社を含めコンプライアンスの徹底に努めて参りましたが、斯かる事態

が発生いたしましたことは誠に遺憾であり、株主の皆様、お客様ならびに関係各位の皆様に

多大なるご迷惑をお掛けしましたことを深くお詫び申し上げます。 
 引続き、当社は子会社ともども捜査に全面的に協力して参りますとともに、法令遵守につ

いて一層の徹底を図って参る所存です。 
 
 
                                       以上 
 
 
 

 
 
 
 
 


